
strana 1/14 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY 
DATOVÉHO CENTRA NTK 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Evidenční číslo smlouvy Objednatele: NTK/2020/136 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
Národní technická knihovna 
příspěvková organizace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Technická 6/2710, 160 80 Praha 6 
IČ: 61387142 
DIČ: CZ61387142 
bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 8032031/0710   
ID DS: syd69w9 
E-mail: info@techlib.cz 
zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem 
  

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné 

 
 

a 
 
 

YOUR IT s.r.o. 
se sídlem  Dlouhá 222, 251 01 Tehov 
IČ:  241 80 513 
DIČ:  CZ241 80 513 
plátce DPH:  ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 186165 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu:  669 679 4001/5500 

zastoupená  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé 

 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 

 
tuto 

 
 

s m l o u v u  o  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  p o d p o r y   
d a t o v é h o  c e n t r a  N T K :  

(dále jen tato „Smlouva“) 
 
 



strana 2/14 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že 
 Objednatel je veřejný zadavatel, který za účelem výběru poskytovatele služeb 

komplexní péče o klíčovou IT infrastrukturu Objednatele zahájil otevřené zadávací 
řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištění podpory Datového centra 
NTK na další období“, v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Veřejná zakázka“),  

 Poskytovatel je podnikatelem oprávněným k poskytování činností podle této Smlouvy 
a splňuje veškeré podmínky nezbytné pro plnění této Smlouvy, stejně jako požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, má nezbytné znalosti a schopnosti, 
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky z ní vyplývající, a 

 nabídka Poskytovatele byla Objednatelem v souladu se zadávací dokumentací Veřejné 
zakázky vyhodnocena jako nejvýhodnější a Poskytovatel byl vybrán k uzavření této 
Smlouvy, 
 

uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu, jejímž účelem je zajištění komplexní péče o klíčovou 
IT infrastrukturu Objednatele ze strany Poskytovatele, v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou, a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti 
s plněním předmětu této Smlouvy. 

 
 

I. 
Předmět této Smlouvy 

 
1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb komplexní péče o klíčovou IT 

infrastrukturu Objednatele po dobu trvání této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje 
poskytovat Objednateli v potřebném rozsahu služby komplexní péče o klíčovou IT 
infrastrukturu Objednatele, a to za účelem zachování dostupnosti IT infrastruktury, 
minimalizace počtu neplánovaných výpadků, udržování IT infrastruktury v optimálním 
stavu pravidelnými kontrolami a proaktivními zásahy, minimalizace dopadů případných 
výpadků IT infrastruktury a maximální zrychlení řešení kritických závad (dále jen 
„Předmět plnění“). 
 

1.2 Podrobná specifikace infrastruktury, které se bude týkat poskytování služeb dle odst. 
1.1 této Smlouvy, a vymezení požadavků Objednatele na dostupnost služeb, tvoří 
přílohu č. 1 této Smlouvy. 

 
1.3 Součástí Předmětu plnění jsou zejména následující činnosti:  

• provozní porada členů realizačního týmu s Objednatelem, konaná v sídle 
Objednatele, a to 4x za dobu poskytování služeb dle této Smlouvy, v termínech 
předem dohodnutých s přiděleným manažerem podpory, a po nezbytně nutnou 
dobu; 

• plán podpory - zpracování plánu podpory a jeho průběžná údržba. Plán podpory 
bude obsahovat detaily plánovaných i Poskytovatelem realizovaných činností 
v rámci poskytované péče o IT infrastrukturu Objednatele; 

• průběžná kontrola HW monitoringu (HPE SIM) – funkčnost HW monitoringu bude 
pravidelně kontrolována, monitoring musí být schopen automaticky zaslat 
informaci o HW problému přímo výrobci zařízení; 

• průběžná péče o HW monitoring – průběžná kontrola a povýšení stávajícího SW 
monitoringu (HPE IRS) na doporučenou verzi, a to min. 1x za dobu poskytování 
služeb dle této Smlouvy, v termínu dohodnutém s přiděleným manažerem 
podpory; 

• storage firmware a software analýza & implementace – 2x za dobu poskytování 
služeb dle této Smlouvy, v termínech předem dohodnutých s přiděleným 



strana 3/14 

manažerem podpory, analýza aktuálního stavu a verzí FW/SW, kontrola 
vydaných doporučení výrobce, zpráva s doporučeními na implementaci nových 
verzí a vlastní implementace závěrů analýzy (povýšení verzí FW/SW); 

• server firmware analysis & management – 2x za dobu poskytování služeb dle 
této Smlouvy, v termínech předem dohodnutých s přiděleným manažerem 
podpory, analýza aktuálního stavu a verzí FW/SW, kontrola vydaných doporučení 
výrobce, zpráva s doporučeními na implementaci nových verzí a vlastní 
implementace závěrů analýzy (povýšení verzí FW/SW); 

• Backup HW firmware analysis & management - 2x za dobu poskytování služeb 
dle této Smlouvy, v termínech předem dohodnutých s přiděleným manažerem 
podpory, analýza aktuálního stavu a verzí FW, doporučení na případné povýšení 
FW a implementace závěrů analýzy (povýšení verzí FW); 

• Network firmware analysis & management - 2x za dobu poskytování služeb dle 
této Smlouvy, v termínech předem dohodnutých s přiděleným manažerem 
podpory, analýza aktuálního stavu a verzí FW, doporučení na případné povýšení 
FW a implementace závěrů analýzy (povýšení verzí FW); 

• analýza příčin problémů – na žádost Objednatele v případě kritického výpadku; 
• průběžné poskytování analýzy rizik a návrhů neustálého zlepšování; 
• průběžné poskytování poradenství v oblasti vzdělávání, a to s ohledem na provoz 

stávajících technologií; 
• vzdálený přístup na portál výrobce HW - možnost stažení aktualizací, sledování 

aktuálních servisních požadavků. 
 

1.4 Součástí Předmětu plnění jsou dále konzultace nebo technické činnosti nad rámec 
výše uvedených činností, a to v rozsahu 5 dnů za dobu poskytování služeb dle této 
Smlouvy, v termínech předem dohodnutých s přiděleným manažerem podpory, které 
budou k dispozici pro aktivity týkající se stávající infrastruktury Objednatele, např. 
zálohovacího SW Data Protector či OS Red Hat. Tento den bude čerpán po dohodě s 
přiděleným manažerem podpory. 
 

1.5 Poskytovatel se zavazuje, že v případě kritického incidentu se nahlášeným servisním 
požadavkem Objednatele začne zabývat technický expert Poskytovatele pro danou 
oblast nejpozději do 15 minut od nahlášení kritického incidentu. Kritickým incidentem 
se pro účely této Smlouvy rozumí výrazná degradace funkčnosti provozované IT 
infrastruktury či její části nebo úplný výpadek. O tom, zda se v daném případě jedná 
o kritický incident, rozhoduje Objednatel. Objednatel požaduje, aby v případě kritického 
incidentu Poskytovatel dedikoval eskalačního manažera, který bude v kontaktu 
s Objednatelem, a který bude formálně řídit řešení případu a bude koordinovat práci 
vyšších úrovní podpory. 
 

1.6 Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb dle této Smlouvy nedojde 
k žádnému porušení práv výrobce stávající IT infrastruktury Objednatele. 
 

1.7 Poskytovatel se zavazuje, že v rámci plnění této Smlouvy zajistí na vlastní náklady, 
aby veškerá infrastruktura Objednatele uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy byla po 
dobu plnění této Smlouvy způsobilá pro použití k obvyklému účelu a že si podrží 
obvyklé vlastnosti. Poskytovatel nese odpovědnost za újmu způsobenou Objednateli 
v důsledku porušení povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy. Poskytovatel se dále 
zavazuje zajistit, že podpora zařízení uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy bude 
kdykoliv ověřitelná pod sériovým číslem daného zařízení na webu výrobce. 
 

1.8 Pro případ výpadku IT infrastruktury Objednatele s dopadem na provoz, Objednatel 
požaduje, aby Poskytovatel na vlastní náklady zajistil nezbytnou komunikaci s 
dodavateli stávající IT infrastruktury a zajistil nápravu případně i v součinnosti s 
dodavateli stávající IT infrastruktury. 



strana 4/14 

 
1.9 V průběhu plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen předávat Objednateli veškerou 

dokumentaci, kterou za účelem plnění této Smlouvy obdržel od jakékoliv třetí osoby 
nebo sám vytvořil. 

 
1.10 Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje realizovat Veřejnou zakázku 

v souladu se svou nabídkou podanou v zadávacím řízení Veřejné zakázky, včetně 
všech podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami. Za účelem vyloučení 
jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dohodly, že: 

a) v pochybnostech ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co největší míře zohledňovala účel a zadávací 
podmínky Veřejné zakázky; 

b) Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci 
zadávacího řízení Veřejné zakázky, Poskytovatel se zavazuje naplnit veškeré 
své závazky uvedené v jeho nabídce, a tato nabídka se za účelem úpravy 
vzájemných poměrů smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy použije 
subsidiárně. 

 
1.11 Poskytovatel se zavazuje, že k veškerým výstupům Předmětu plnění poskytne či zajistí 

Objednateli všechna vlastnická a užívací práva, popř. též práva autorská, budou-li 
výstupy vykazovat znaky autorského díla, tak, aby mohl být naplněn účel této Smlouvy 
a Veřejné zakázky, a to i po skončení její účinnosti, to vše alespoň v rozsahu 
uvedeném v této Smlouvě, zejména aby byl Objednatel oprávněn ke všem 
způsobům užití, zpracování a rozvoji dílčích i finálních výstupů činnosti Poskytovatele 
dle této Smlouvy a nebyl omezen výhradními právy Poskytovatele či třetích osob 
váznoucích bez řádného důvodu na takových výstupech jeho činnosti. 

 
1.12 Poskytovatel se zavazuje plnit tuto Smlouvu sám nebo s využitím poddodavatelů 

uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby 
poddodavatele nebo rozsahu plnění svěřeného poddodavateli je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Smluvní strany výslovně uvádí, 
že při poskytování Předmětu plnění prostřednictvím jakékoliv jiné osoby dle tohoto 
odstavce Poskytovatel odpovídá tak, jako by Předmět plnění poskytoval sám. 

 
1.13 Výstupy realizace jednotlivých úkolů nebo dílčích částí Předmětu plnění podle této 

Smlouvy musí odpovídat povaze těchto úkolů a jejich účelu s přihlédnutím k další 
využitelnosti zpracovaných výstupů při následné činnosti Objednatele. 

 
1.14 Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění poskytovat na vlastní náklady a vlastní 

odpovědnost. V případě, že splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy vyžaduje 
v některých případech uhrazení poplatků spojených s obnovením přerušené podpory, 
je toto součástí Předmětu plnění. 

 
 

II. 
Předání a převzetí výstupů Předmětu plnění 

 
2.1 Objednatel se zavazuje převzít řádně a v souladu s touto Smlouvou poskytnuté 

výstupy Předmětu plnění a jeho dílčích částí od Poskytovatele a zaplatit Poskytovateli 
cenu dle čl. IV. této Smlouvy, to vše za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

 
2.2 Objednatel je povinen převzít pouze dílčí plnění, které má parametry a vlastnosti 

sjednané na základě této Smlouvy, případně vlastnosti obvyklé, a je bez jakýchkoli 
právních či faktických vad a nedodělků. Jednotlivé výstupy Předmětu plnění se 



strana 5/14 

považují za dokončené, jestliže byly řádně a včas poskytnuty Objednateli, tj. pokud 
došlo k jejich akceptaci ze strany Objednatele. 

 
 

III. 
Termíny a místo plnění 

 
3.1 Poskytovatel je povinen zahájit realizaci Předmětu plnění ihned po nabytí účinnosti této 

Smlouvy. Předmět plnění dle čl. I. této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat 
Objednateli průběžně, samostatně dle potřeb Objednatele nebo na žádost 
Objednatele, a to v dohodnutých termínech. 

 

3.2 Za místo plnění se považuje sídlo Objednatele, není-li dohodnuto jinak, nebo 
nevyplývá-li z povahy jednotlivého úkolu, že tento musí být splněn v jiném místě, kdy 
v takovém případě je místem plnění toto jiné místo.  

 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1 Celková cena za řádné provedení celého Předmětu plnění, tj. za poskytování služeb 

dle čl. I. této Smlouvy po dobu 10 měsíců, je na základě dohody smluvních stran 
stanovena ve výši: 
 
Cena bez DPH:  4 950 000,-  
DPH:   1 039 500,- 
Cena včetně DPH: 5 989 500,- 
 
Cena za jeden měsíc poskytování služeb dle čl. I. této Smlouvy tak činí: 
 
Cena za jeden měsíc bez DPH: 495 000,- 
DPH:     103 900,- 
Cena za jeden měsíc včetně DPH: 598 950,- 

 
4.2 Cena sjednaná dle odst. 4.1 této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná, zahrnující celou odměnu a veškeré náklady Poskytovatele 
související s provedením Předmětu plnění dle této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany uvádí, že nad rámec ceny sjednané v tomto odstavci nemá 
Poskytovatel vůči Objednateli za plnění povinností dle této Smlouvy právo na žádnou 
další náhradu, kompenzaci nebo jiné plnění. 
 

4.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou celkovou cenu za provedení 
Předmětu plnění dle odst. 4.1 této Smlouvy na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem po nabytí účinnosti této Smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů 
od jejího doručení Objednateli. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem 
odepsání této částky z účtu Objednatele. 

 
4.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), přičemž musí obsahovat označení smluvních stran 
a jejich adresy, IČ, DIČ, údaj o tom, že výstavce faktury je zapsán v obchodním 
rejstříku, včetně spisové značky, označení této Smlouvy, označení poskytnutého 
plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního 



strana 6/14 

ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis 
oprávněné osoby stvrzující správnost faktury.  

 
4.5 Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti dle tohoto článku Smlouvy, 

je Objednatel oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit Poskytovateli 
a Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo vystavit novou. Doručením opravené 
nebo nové faktury začne Objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 
30 dnů. Postup podle předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně. Odepření 
plnění a s tím související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá 
na straně Objednatele prodlení s plněním dluhu. 

 
4.6 Smluvní strany se dohodly, že je-li Poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění veden v seznamu nespolehlivých plátců DPH ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
anebo nastane-li některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení Objednatele dle 
zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaplatit Poskytovateli pouze část sjednané 
ceny bez DPH a DPH zaplatit příslušnému správci daně dle platných právních 
předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude Objednatel Poskytovatele bez 
zbytečného odkladu informovat zasláním kopie oznámení pro správce daně dle § 109a 
zákona o DPH. V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel 
je nespolehlivým plátcem, zavazuje se o tom Poskytovatel informovat Objednatele 
nejpozději do dvou pracovních dnů. 

 
4.7 Je-li Poskytovatel plátce DPH, uhradí Objednatel částku dle přijaté faktury pouze 

na bankovní účty Poskytovatele zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Poskytovatel 
nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel 
Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Poskytovateli až po zveřejnění 
příslušného účtu příslušného Poskytovatele v registru plátců a identifikovaných osob 
příslušným Poskytovatelem. 

 
 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
5.1 Poskytovatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Smlouvou zavázal, 

bude poskytovat Objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti 
a výkony bude provádět nebo obstarávat s nejvyšší možnou odbornou péčí, podle 
pokynů Objednatele a dohody s oprávněnými zástupci Objednatele, ve stanovených 
termínech a kvalitě. 
 

5.2 Poskytovatel je povinen prokazatelným způsobem upozornit Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynu. V případě, že Objednatel bude přesto na provedení 
takového pokynu trvat, je Poskytovatel povinen pokyn splnit, ale neodpovídá 
za případnou škodu způsobenou splněním takového pokynu Objednatele. Poskytovatel 
se může od pokynů Objednatele odchýlit, jen je-li to nezbytné v zájmu Objednatele 
a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas. 

 

5.3 Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele předat Objednateli své stanovisko 
ke konkrétní záležitosti, a to nejpozději do tří pracovních dnů od doručení výzvy. 
Na žádost Objednatele se Poskytovatel také zavazuje spolupracovat či poskytnout 
součinnost případným dalším dodavatelům Objednatele. 

 
5.4 Poskytovatel je povinen vést písemné záznamy o průběhu plnění jednotlivých úkolů 

a na vyžádání je povinen tyto záznamy Objednateli předložit. Poskytovatel je dále 
povinen informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy 



strana 7/14 

a o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností 
smluvních stran. 

 
5.5 Poskytovatel se zavazuje provádět svoje činnosti dle této Smlouvy tak, aby nebyl 

omezen provoz pracovišť Objednatele více, než je nezbytné, a dále zajistit, aby 
všechny osoby podílející se na plnění závazků Objednatele vyplývajících z této 
Smlouvy, které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele, 
dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré 
interní předpisy Objednatele, které jsou nebo mají být Poskytovateli známé. 

 
5.6 Poskytovatel se zavazuje upozornit Objednatele včas na všechny hrozící vady 

či výpadky svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou 
pro plnění této Smlouvy nezbytné, a dále neprodleně oznámit písemnou formou 
Objednateli překážky, které mu brání v plnění předmětu této Smlouvy a výkonu dalších 
činností souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. Poskytovatel je povinen 
upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých 
možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zabrání nebo 
je minimalizuje. 

 
5.7 Poskytovatel se dále zavazuje nakládat s případnými osobními údaji v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy. V případě, že bude docházet ze strany 
Poskytovatele ke zpracování osobních údajů pro Objednatele, zavazuje se v případě 
potřeby s Objednatelem uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu se čl. 
28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Poskytovatel zavazuje při plnění této Smlouvy také chránit jiná data 
a duševní vlastnictví Objednatele či třetích osob. 

 
5.8 Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro plnění této Smlouvy odborně způsobilý 

realizační tým v dostatečném rozsahu, minimálně však rozsahu uvedeném v nabídce 
Poskytovatele podané v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky. Seznam členů 
realizačního týmu, který odpovídá realizačnímu týmu doloženému Poskytovatelem 
v jeho nabídce podané v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, tvoří Přílohu č. 2 
této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn člena realizačního týmu uvedeného v Příloze 
č. 2 této Smlouvy nahradit jinou osobou pouze na základě předchozího písemného 
souhlasu Objednatele, přičemž takový nový člen realizačního týmu musí vždy splňovat 
požadavky na kvalifikaci dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky minimálně ve 
stejném rozsahu jako nahrazovaný člen realizačního týmu. Realizační tým 
Poskytovatele může být dále doplněn libovolným počtem dalších osob, které nesplňují 
v celém rozsahu požadavky Objednatele stanovené v zadávací dokumentaci Veřejné 
zakázky, a to i bez souhlasu Objednatele. Objednatel si současně vyhrazuje právo 
požadovat po Poskytovateli zařazení některého ze členů realizačního týmů uvedených 
v Příloze č. 2 této Smlouvy k řešení konkrétního úkolu či jeho účast při jakémkoliv 
úkonu v rámci plnění této Smlouvy. 
 

5.9 Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění této Smlouvy provést vlastními zaměstnanci 
nebo poddodavateli uvedenými v Příloze č. 3 této Smlouvy, kterou tvoří seznam 
poddodavatelů, odpovídající seznamu poddodavatelů předloženému Poskytovatelem 
v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky. Poskytovatel není oprávněn pro plnění této 
Smlouvy využít poddodavatele neuvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy a není 
oprávněn poddodavatele uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy využívat pro jiné, než 
tam uvedené činnosti. Změna či doplnění poddodavatele nebo změna rozsahu 
poddodávky je přípustná jen na základě předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. Nový poddodavatel, pokud nahrazuje poddodavatele, jehož 



strana 8/14 

prostřednictvím Poskytovatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení Veřejné 
zakázky, musí splňovat kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci Veřejné 
zakázky minimálně ve stejném rozsahu, jako nahrazovaný poddodavatel. 

 
5.10 Poskytovatel prohlašuje, že veškeré skutečnosti, které považuje za obchodní tajemství 

a nelze je poskytnout podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jako takové Objednateli v průběhu 
zadávacího řízení Veřejné zakázky označil. Poskytovatel se zavazuje, že předá-li 
v průběhu plnění této Smlouvy Objednateli informace, které budou představovat 
obchodní tajemství, jako takové označí nejpozději v okamžiku jejich předání 
Objednateli. Specifikace předmětu obchodního tajemství nesmí bránit ani ztěžovat 
využití oprávnění Objednatele uvedených v této Smlouvě. 

 
5.11 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu postupu plnění této Smlouvy a kontrolu 

dodržování ustanovení této Smlouvy. V případě, že dojde ke zjištění pochybení 
Poskytovatele, je Poskytovatel povinen bezodkladně zjednat nápravu. 

 
5.12 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost pro provádění 

Předmětu plnění dle této Smlouvy. 
 
5.13 Objednatel se zavazuje zajistit Poskytovateli přístup do systémů Objednatele 

na zařízení Objednatele a do všech prostor, kam je to nezbytné za účelem řádného 
plnění této Smlouvy, a to za dodržení podmínek vnitřních předpisů Objednatele. 

 
 

VI. 
Vlastnické právo a licence 

 
6.1 Vlastnické právo k jakémukoliv výstupu Předmětu plnění této Smlouvy nebo jeho části 

přechází z Poskytovatele na Objednatele okamžikem předání a převzetí tohoto výstupu 
či jeho části. Poskytovatel se zavazuje předat Objednateli všechny výstupy plnění této 
Smlouvy zachycené na hmotných substrátech, včetně zdrojových kódů, které jsou 
potřebné pro užívání, úpravy či doplnění Předmětu plnění a veškerou dokumentaci 
související s Předmětem plnění. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází 
na Objednatele okamžikem jejich faktického předání do dispozice Objednatele. 
 

6.2 Smluvní strany jsou si vědomy, že výstupy činnosti Poskytovatele podle této Smlouvy 
mohou naplňovat znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), a mohou tak podléhat 
autorskoprávní ochraně. 

 
6.3 Poskytovatel na základě této Smlouvy uděluje Objednateli nevýhradní, 

nevypověditelnou, časově, místně a věcně neomezenou licenci k využití všech výstupů 
činnosti Poskytovatele podle této Smlouvy, a to okamžikem předání a převzetí výstupů 
dílčího plnění dle této Smlouvy (dále jen „Licence“). Objednatel je tak zejména 
oprávněn jednotlivé výstupy činnosti Poskytovatele nebo jejich jakoukoliv část 
libovolným způsobem dále zpracovávat, šířit, připojit k jinému dílu či jinak užívat. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že Objednatel bude kromě jiného 
oprávněn předat jakékoliv výstupy činnosti Poskytovatele podle této Smlouvy 
libovolnému třetímu subjektu k dalšímu zpracování a užití. 

 
6.4 Objednatel je zejména oprávněn k nevýhradnímu výkonu všech majetkových práv 

duševního vlastnictví dle autorského zákona v plném rozsahu, a to ke všem částem 
Předmětu plnění, včetně související dokumentace, a dále k veškerým dalším 



strana 9/14 

autorským dílům, která byla vytvořena na základě plnění této Smlouvy, to vše 
nezávisle na tom, zda předmětnou část Předmětu plnění vytvořil Poskytovatel sám či 
s využitím poddodavatele. 

 
6.5 Poskytovatel odpovídá za to, že Předmět plnění dle této Smlouvy nezasahuje 

a nebude zasahovat do práv jiných osob, zejména práv průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví. Poskytovatel je tak zejména povinen zajistit, aby sám disponoval 
dostatečnými právy k užití a zásahům do předmětů duševního vlastnictví v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. 

 
6.6 Odměna za poskytnutí Licence podle tohoto článku Smlouvy je zahrnuta v ceně 

Předmětu plnění dle čl. IV. této Smlouvy. Poskytovatel nemá právo na jakékoliv 
dodatečné plnění v souvislosti s poskytnutím Licence podle tohoto článku Smlouvy. 

 
6.7 Objednatel není povinen Licenci využít, přičemž v takovém případě Licence nezaniká. 

Objednatel je oprávněn udělit podlicenci v celém rozsahu Licence, a to i bez 
předchozího souhlasu Poskytovatele. 

 
 

VII. 
Doba trvání a ukončení této Smlouvy 

 
7.1 Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu deseti měsíců od nabytí 

účinnosti této Smlouvy. 
 

7.2 Doba trvání této Smlouvy dle odst. 7.1 této Smlouvy se prodlužuje v případě, 
že Objednatel před uplynutím sjednané doby odešle písemnou objednávku 
Poskytovateli, na základě které bude požadovat prodloužení doby plnění, a to o dobu 
dalších maximálně dvou měsíců následujících po uplynutí původně sjednané doby 
trvání této Smlouvy. Objednatel je po uplynutí původně sjednané doby plnění oprávněn 
objednávat dodatečné služby dle tohoto odstavce Smlouvy po jednotlivých měsících. 
Objednatel tedy pro vyloučení pochybností není povinen v případě využití opce dle 
tohoto odstavce Smlouvy využít možnosti prodloužit dobu trvání Smlouvy o dva 
měsíce, ale je oprávněn požadovat prodloužení doby plnění o jeden měsíc, a 
následně, v případě potřeby, požadovat prodloužení doby plnění i o druhý měsíc.  

 
7.3 Cena za jeden měsíc dodatečně poskytovaných služeb dle odst. 7.2 této Smlouvy 

bude odpovídat ceně za jeden měsíc poskytování služeb uvedené v odst. 4.1 této 
Smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za dodatečně 
poskytované služby dle odst. 7.2 této Smlouvy na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem po odeslání objednávky Objednatele v souladu s odst. 7.2 této 
Smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že v případě, kdy na 
základě objednávky dle odst. 7.2 této Smlouvy bude prodloužena doba trvání Smlouvy 
pouze o jeden měsíc, je Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu znějící pouze k úhradě 
odměny za jeden měsíc poskytování služeb dle této Smlouvy. Na cenu plnění dle 
tohoto odstavce Smlouvy se přiměřeně použijí platební podmínky uvedené ve čl. IV. 
této Smlouvy. 

7.4 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit na základě zákona a dále 
v případech stanovených touto Smlouvou. Tato Smlouva v případě odstoupení zaniká 
ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který smluvní strana od této Smlouvy 
odstupuje.  

 
7.5 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to bez jakékoliv sankce či nároku 

na náhradu škody na straně Poskytovatele, v případě: 



strana 10/14 

a) že Poskytovatel je v prodlení s dokončením a předáním dílčí části Předmětu 
plnění po dobu více než 30 dnů; 

b) porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy poté, 
co Poskytovatele vyzval k nápravě, stanovil mu lhůtu alespoň 30 dnů ke zjednání 
nápravy a Poskytovatel ve stanovené lhůtě nápravu nezjednal; 

c) Objednatel zjistí, že Poskytovatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení 
Veřejné zakázky nebo Poskytovatel před zadáním Veřejné zakázky předložil 
údaje dokumenty nebo vzorky, které neodpovídaly skutečnosti, a měly nebo 
mohly mít vliv na výběr Poskytovatele; 

d) že bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění 
této Smlouvy; 

e) že na majetek Poskytovatele bude prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám 
podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; 

f) že Poskytovatel vstoupí do likvidace nebo proti Poskytovateli bude zahájeno 
trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

 
7.6 Poskytovatel má v případě odstoupení od této Smlouvy nárok na zaplacení části ceny 

za plnění, které bylo řádně poskytnuto do okamžiku, kdy obdržel oznámení 
o odstoupení, s výjimkou případů, kdy Objednatel odstupuje v důsledku porušení 
povinnosti ze strany Poskytovatele. V takovém případě má Poskytovatel nárok pouze 
na náhradu toho, oč se Objednatel obohatil. 

 
7.7 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy výhradně v případě prodlení 

Objednatele se zaplacením jakékoliv částky dle této Smlouvy po dobu delší než 30 
dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu 
k tomu tento Poskytovatel poskytne v písemné výzvě, přičemž tato lhůta nesmí být 
kratší než 10 pracovních dnů od doručení takové výzvy. 

 
7.8 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se Licence dle 

čl. VI. této Smlouvy, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zaplatit smluvní pokuty, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této 
Smlouvy. 

 
 

VIII. 
Odpovědnost 

 
8.1 Poskytovatel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé provádění činností v rozsahu 

daném touto Smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud 
k plnění této Smlouvy použije jiné osoby, odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám. 

 
8.2 Poskytovatel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu 

způsobenou v souvislosti s prováděním Předmětu plnění dle této Smlouvy, a to i tehdy, 
byla-li škoda či jiná újma způsobena zaměstnancem Poskytovatele či jinou osobou, 
prostřednictvím které Poskytovatel poskytoval plnění dle této Smlouvy Objednateli. 
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci případných škod. 

 
8.3 Poskytovatel se odpovědnosti dle tohoto článku zprostí, prokáže-li, že vzniku škody 

či jiné újmy nemohl zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které po něm bylo 
možné požadovat. 

 

 



strana 11/14 

IX. 
Zástupci smluvních stran 

 
9.1 Každá ze smluvních stran jmenuje své zástupce pro věcná jednání. Tito zástupci 

budou smluvní strany zastupovat ve smluvních, obchodních a technických 
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 
se smluvní strany dohodly, že: 
 osoby oprávněné jednat za Poskytovatele v záležitostech smluvních jsou 

oprávněny vést jednání s osobami oprávněnými jednat za Objednatele 
v záležitostech smluvních a jsou oprávněné měnit či rušit tuto Smlouvu a uzavírat 
k ní případné dodatky, 

 osoby oprávněné jednat za Poskytovatele v záležitostech obchodních jsou 
oprávněny vést s osobami oprávněnými jednat za Objednatele v záležitostech 
obchodních jednání obchodního charakteru, jednat v rámci akceptačního řízení, 
zejména podepisovat příslušné protokoly; tyto osoby však nejsou oprávněny tuto 
Smlouvu měnit či rušit ani k ní uzavírat dodatky, 

 osoby oprávněné jednat v záležitostech technických jsou oprávněny vést jednání 
technického charakteru, poskytovat stanoviska v technických otázkách; tyto 
osoby nejsou oprávněny tuto Smlouvu měnit či rušit ani k ní uzavírat dodatky. 

 
9.2 Veškerá komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat 

prostřednictvím zástupců dle tohoto článku Smlouvy, statutárních orgánů smluvních 
stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků. Údaje o svých zástupcích mohou 
smluvní strany kdykoliv změnit. Tato změna je vůči druhé smluvní straně účinná ode 
dne následujícího po dni, kdy jí byla změna prokazatelně oznámena. 
 

9.3 Zástupci na straně Objednatele: 
a) ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) ve věcech obchodních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
9.4 Zástupci na straně Poskytovatele:    

a) ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
b) ve věcech obchodních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

c) ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
9.5 Všechna oznámení mezi Objednatelem a Poskytovatelem, která se vztahují k této 

Smlouvě nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna 
v písemné podobě a jejich adresátu doručena buď osobně, datovou schránkou nebo 
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy, 
připouští se též doručení prostřednictvím e-mailu na příslušné adresy uvedené v odst. 
9.3 a 9.4 této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, 
že prostřednictvím e-mailu lze doručit zejména připomínky, výhrady či výzvy dle této 
Smlouvy.  

 
 

X. 
Smluvní pokuty a sankce 

 
10.1 V případě prodlení s předáním jakéhokoliv výstupu činnosti podle této Smlouvy, 

v případě porušení povinnosti dle odst. 1.5 této Smlouvy, a dále v případě, že nebude 
ze strany Poskytovatele dodržena maximální reakční doba dle přílohy č. 1 této 



strana 12/14 

Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 
10.2 V případě, že Poskytovatel v rozporu s odst. 1.7 této Smlouvy nezajistí na vlastní 

náklady, aby veškerá infrastruktura Objednatele uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy 
byla po dobu plnění této Smlouvy způsobilá pro použití k obvyklému účelu a že si 
podrží obvyklé vlastnosti, a to ani v dodatečné lhůtě dohodnuté mezi Objednatelem 
a Poskytovatelem, nejpozději však do třiceti dnů od vzniku incidentu, je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.  
 

10.3 V případě porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v odst. 11.7 této Smlouvy 
je smluvní strana, která tuto povinnost porušila, povinna zaplatit druhé smluvní straně 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

 
10.4 V případě prodlení s úhradou svého peněžitého závazku se Objednatel zavazuje 

uhradit Poskytovateli pouze úroky z prodlení ve výši stanovené právními předpisy 
s tím, že zaplacené úroky z prodlení v tomto případě plně kryjí i náhradu případné 
škody na straně Poskytovatele. 

 
10.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany 

druhé smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která v souladu s touto Smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. 
Smluvní pokuta je splatná na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený 
v písemné výzvě. Za úhradu smluvní pokuty se považuje den připsání prostředků 
na bankovní účet oprávněné smluvní strany. 

 
10.6 Případný nárok Objednatele na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dle tohoto 

článku Smlouvy dotčen ani nijak omezen. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká 
povinnost Poskytovatele splnit povinnost dle této Smlouvy zajištěnou smluvní pokutou. 

 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
11.1 Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou na základě vzestupně 

číslovaných dodatků. Veškeré změny této smlouvy musí být v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a interními pravidly Objednatele. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení 
§ 562 odst. 1 občanského zákoníku se vylučuje. 

 
11.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Tato Smlouva bude takto uveřejněna v plném rozsahu a smluvní 
strany potvrzují, že neobsahuje žádné citlivé informace nebo obchodní tajemství. 
Poskytovatel rovněž bere na vědomí a souhlasí, že tato Smlouva včetně jejích 
případných budoucích dodatků bude v plném znění uveřejněna na Objednatelově 
profilu zadavatele ve smyslu příslušného zvláštního právního předpisu o zadávání 
veřejných zakázek, popř. i na jiném vhodném místě dostupném prostřednictvím veřejné 
datové sítě, a to dle uvážení Objednatele. Uveřejnění této Smlouvy podle zákona 
o registru smluv zajistí Objednatel. Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto Smlouvu 
v plném znění. 

 



strana 13/14 

11.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. 

 
11.4 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními 

předpisy právního řádu České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
11.5 Smluvní strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet 

vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu 
ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
11.6 Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, a to i po zániku této Smlouvy, bez 
nároku na jakoukoliv odměnu či náhradu nad rámec odměny dle této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou součinnost 
a po dobu deseti let od zániku této Smlouvy uchovávat veškerou související 
dokumentaci. K součinnosti minimálně ve stejném rozsahu je Poskytovatel povinen 
smluvně zavázat všechny své případné poddodavatele. 

 
11.7 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které 

se v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, a které jsou výslovně a prokazatelně 
označeny některou ze smluvních stran jako obchodní tajemství, a to bez ohledu na to, 
jakým způsobem tyto informace smluvní strana získala, s výjimkou informací, které 
nelze považovat za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a dříve 
uveřejněných informací. Smluvní strany jsou současně povinny zajistit, aby tuto 
povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou při plnění této Smlouvy přímo 
či nepřímo použije. 

 
11.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
11.9 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno 

řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani mu úpadek nehrozí, a současně se zavazuje 
Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech svědčících o hrozícím 
úpadku. 

 
11.10 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy. 
 
11.11 Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání obsažených v této Smlouvě. Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které se svým obsahem bude 
co nejvíce blížit ekonomickému účelu této Smlouvy. 

 
11.12 Smluvní strany výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění 

této Smlouvy, nemají přednost před ujednáními obsaženými v této Smlouvě, ani před 
ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

 
11.13 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou nejprve smírně 



strana 14/14 

prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není 
dotčeno právo smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 

 
11.14 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Poskytovatel 
není oprávněn postoupit nároky vůči Objednateli na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. 

 
11.15 Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemně veškerou nutnou součinnost 

k naplnění účelu této Smlouvy. 
 
11.16 Dojde-li po uzavření této Smlouvy k podstatné změně okolnosti, nemění to nic 

na povinnosti Poskytovatele splnit jeho povinnosti dle této Smlouvy. Poskytovatel 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

 

11.17 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva byla uzavřena 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této 
Smlouvě svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
V Praze dne …………………… V Praze dne …………………… 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
Národní technická knihovna YOUR IT s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

 
 
 
 
Přílohy: 1) Podrobná specifikace infrastruktury a vymezení požadavků Objednatele 

na dostupnost služeb 
2) Seznam členů realizačního týmu 
3) Seznam poddodavatelů  



Příloha č.1 Smlouvy 

o poskytování služeb podpory datového centra NTK

P/N název S/N SLA

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

507019-B21 HP BLc7000 CTO 3 IN LCD ROHS Encl 4h24x7

507864-B21 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B22 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B23 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B24 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B25 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B26 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B27 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B28 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

AJ821A HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch 4h24x7

507864-B29 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B30 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B31 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B32 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B33 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

507864-B34 HP BL460c G6 CTO Blade NBD

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

JG237A HP 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts 4h24x7

AJ822B HP 8/24c BladeSystem Pwr Pk+ SAN Switch 4h24x7

AJ822B HP 8/24c BladeSystem Pwr Pk+ SAN Switch 4h24x7

711307-B21 HP 6125XLG Blade Switch 4h24x7

711307-B22 HP 6125XLG Blade Switch 4h24x7

QR485A HP 3PAR StoreServ 7400 4-N Storage Base 4h24x7

QR485A HP 3PAR StoreServ 7400 4-N Storage Base 4h24x7

AK381A HPE MSL4048 0-Drive Tape Library 4h24x7

BB878A HP StoreOnce 4500 24TB Backup 4h24x7

681844-B21 HP BLc7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure 4h24x7

727021-B21 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

727021-B22 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

727021-B23 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

727021-B24 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

727021-B25 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

727021-B26 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO Blade 4h24x7

755258-B21 HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server 4h24x7

755258-B22 HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server 4h24x7





Příloha č.2 Smlouvy  
o poskytování služeb podpory datového centra NTK 

 
 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

Postavení/funkce  
v realizačním týmu 

Jméno 
Přehled odborné 

praxe 

Vztah člena realizačního 
týmu  

k dodavateli 

HW specialista pro 
bladových řešení HPE 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Více jak 8 let praxe 
s podporou bladových 
řešení HPE 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

HW specialista pro 
bladových řešení HPE 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 15 let praxe 
s podporou bladových 
řešení HPE 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Specialista pro oblast 
storage a SAN 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 8 let praxe 
s podporou HPE 
storage a SAN 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Specialista pro oblast 
storage a SAN 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 15 let praxe 
s podporou HPE 
storage a SAN 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Specialista pro oblast 
zálohování 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Více jak 10 let praxe 
s podporou v oblasti 
zálohování 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Specialista pro oblast 
zálohování 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 10 let praxe 
s podporou v oblasti 
zálohování 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

HW specialista pro 
oblast firewall 
FORTINET 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 9 let praxe 
s řešením Fortinet 

Zaměstnanec 
poddodavatel CompuNet 
s.r.o. 

HW specialista pro 
oblast firewall 
FORTINET 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Více jak 6 let praxe se 
správou Fortinet 
zařízení 

Zaměstnanec 
poddodavatel CompuNet 
s.r.o. 

Sw Specialista pro 
oblast Red Hat 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Více jak 6 let praxe 
v oblasti podpory OS 
Red Hat 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Sw Specialista pro 
oblast Red Hat 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 9 let praxe 
v oblasti Red Hat 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

Manažer dodávky 
služeb 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
Více jak 15 let praxe 
s realizací projektů a 
řízením dodávek 

Zaměstnanec 
poddodavatele HEWLETT-
PACKARD s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 



 



Příloha č.3 Smlouvy 
o poskytování služeb podpory datového centra NTK 

 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 
1. HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

Za Brumlovkou 1559/5, 140 00, Praha 4 – Michle 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1974 

IČO: 170 48 851 

 

Shora uvedená společnost HEWLETT-PACKARD s.r.o., jakožto jiná osoba, prokazuje za 

Účastníka, Your IT s.r.o., část kvalifikace v rozsahu dle požadavků v kapitole 7.4 Technická 

kvalifikace zadávací dokumentace k Veřejné zakázce: 

 seznam významných dodávek nebo služeb: 

o AXA Management Services s.r.o. 

o J&T SERVICES ČR, a.s. 

o Synot ICT services, a.s. 

 seznam techniků nebo technických útvarů 

o a) HW specialisté pro oblast bladových řešení HPE - xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o b) specialisté pro oblast storage a SAN – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o c) specialisté pro oblast zálohování – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o e) SW specialisté pro oblast Red Hat – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o f) manažer dodávky služeb – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Předmětem plnění Poddodavatele v rámci Veřejné zakázky, bude v souladu se zadávací 

dokumentací a za podmínek v ní uvedených: 

 reaktivní a proaktivní HW podpora 

 

2. CompuNet s. r. o. 

Zubatého 295/5, 150 00, Praha 5 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118594 

IČO: 276 08 514 

 

Shora uvedená společnost CompuNet s.r.o., jakožto jiná osoba, prokazuje za Účastníka, Your 

IT s.r.o., část kvalifikace v rozsahu dle požadavků v kapitole 7.4 Technická kvalifikace zadávací 

dokumentace k Veřejné zakázce: 

 seznam techniků nebo technických útvarů 

o d) HW specialisté pro oblast firewall FORTINET – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Předmětem plnění Poddodavatele v rámci Veřejné zakázky, bude v souladu se zadávací 

dokumentací a za podmínek v ní uvedených: 

 reaktivní a proaktivní HW podpora Fortinet 

 


